10/06/2022 15:35 SEI/IFRO - 1622451 - Anexo

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1735317&infra_siste… 1/1

ANEXO

PROCESSO SEI Nº 23243.006705/2022-05
DOCUMENTO SEI Nº 1622451

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE TRABALHO/PROJETO INSTITUCIONALIZADO NO CAMPUS

Eu                                                                                                   , Matrícula SIAPE Nº                     ,ocupante do Cargo                                                          ,
lotado(a) no (a) Campus Cacoal, DECLARO para os devidos fins de participação no processo de seleção de servidores Técnicos Administrativos e Docentes do
Campus que visa capacitação no exercício de 2022, seleção 2022, processo SEI 23243.006705/2022-05, que a capacitação que realizarei está relacionada
diretamente à Projeto Institucionalizado no IFRO, devidamente institucionalizado no Departamento de  _____________________________________.

Título do Trabalho

Projeto de Origem

Cacoal,       de                           de 2022.

____________________________________
Assinatura do Servidor

HOMOLOGAÇÃO DO DEPARTAMENTO
Após análise, atesto que as informações prestadas pelo servidor são verdadeiras.

Cacoal,       de                           de 2022.

____________________________________
Chefe do Departamento

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 10/06/2022, às 16:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1622451 e o código CRC A1DCA641.

Referência: Processo nº 23243.006705/2022-05 SEI nº 1622451

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0